



Preloved ApS

**Rosbjergvej 22 G
8220 Brabrand**

CVR nr. 43029991

**Årsrapport
1. feb. 2023 - 31. jan. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. maj 2024

Henrik Møldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preloved ApS
Rosbjergvej 22 G
8220 Brabrand

| | |
|-----------------|------------------------------|
| CVR-nr: | 43029991 |
| Stiftelsesdato: | 2. feb. 2022 |
| Direktion: | Per Skylvad |
| Regnskabsår: | 1. feb. 2023 - 31. jan. 2024 |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service af brugt elektronik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 272.045, og virksomhedens balance pr. 31. jan. 2024 udviser en egenkapital på kr. 307.070.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Som grøn virksomhed har vi fokus på bæredygtighed og miljøvenlige løsninger. Vi ser positivt på fremtiden og forventer fortsat organisk og bæredygtig vækst.

Vi har i løbet af året flyttet til nye lokaler, hvilket har medført udgifter, der skal ses som en investering i virksomhedens fremtidige vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2023 - 31. jan. 2024

| | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------------------------|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttoresultat | | 747.393 | 79.867 |
| Personaleomkostninger | 1 | -397.672 | -89.567 |
| Resultat før finansielle poster | | 349.721 | -9.700 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -940 | -275 |
| Resultat før skat | | 348.781 | -9.975 |
| Skat af årets resultat | | -76.736 | 0 |
| Årets resultat | | 272.045 | -9.975 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 272.045 | -9.975 |
| Årets resultat | | 272.045 | -9.975 |

Balance 31. jan. 2024

| | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------------|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 28.200 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 28.200 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 28.200 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 525.681 | 84.442 |
| Varebeholdninger | | 525.681 | 84.442 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.398 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 8.744 | 521 |
| Tilgodehavender | | 14.142 | 521 |
| Likvide beholdninger | | 217.492 | 6.152 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 757.315 | 91.115 |
| Aktiver i alt | | 785.515 | 91.115 |

Balance 31. jan. 2024

| Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Selskabskapital | 45.000 | 45.000 |
| Overført resultat | 262.070 | -9.975 |
| Egenkapital | 307.070 | 35.025 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 125.814 | 18.984 |
| Kortfristet skyldig skat | 74.738 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | 240.208 | 28.871 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet) | 37.685 | 8.235 |
| Kortfristede forpligtelser | 478.445 | 56.090 |
| Gældsforpligtelser | 478.445 | 56.090 |
| Passiver i alt | 785.515 | 91.115 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 350.000 | 80.000 |
| Pensioner | 2.281 | 663 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.817 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 43.574 | 8.904 |
| I alt | 397.672 | 89.567 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |
| | 2023 | 2022 |
| | kr. | kr. |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 579 | 275 |
| Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger] | 361 | 0 |
| I alt | 940 | 275 |

3. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Huslejekontrakt for leje af Rosbjergvej 22G indgået på 9400 DKK pr. måned.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Per Skyvad
Direktør
Direktør

IP-adresse: 86.52.199.82:10683

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 16:24:28

Underskrevet med esignatur EasySign



Henrik Møldrup
Dirigent
Dirigent

IP-adresse: 77.241.128.168:61857

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 16:29:54

Underskrevet med esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.